
і
УКРАЇНА 

Івано-Франківська область 
Надвірнянська районна рада 

восьмого скликання 
(друга сесія)

Р І Ш Е Н Н Я

від 23.12.2020 № 23-2/2020 
м. Надвірна

Про вихід зі складу засновників 
комунального підприємства 
"Надвірнянський некомерційний 
центр первинної медичної допомоги"
Надвірнянської районної ради та 
передачу майна Надвірнянській 
міській раді

Розглянувши клопотання Надвірнянської міської ради, відповідно до 
статей 43, 59, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
статті 8 Закону України "Про добровільне об'єднання територіальних 
громад", пункту 39 Прикінцевих та перехідних положень Бюджетного 
кодексу України, Закону України "Про передачу об'єктів права державної та 
комунальної власності", Цивільного та Господарського кодексів України, ' 
рекомендації постійної комісії районної ради з питань бюджету, соціально- 
економічного розвитку, взаємодії з громадами, комунальної власності, 
транспорту та регуляторної політики, районна рада

ВИРІШИЛА:
. 1. Вийти зі складу засновників комунального підприємства 

"Надвірнянський некомерційний центр первинної медичної допомоги" 
Надвірнянської районної ради.

2. Відповідно до розмежування видатків між бюджетами, визначеного 
Бюджетним кодексом України, передати з спільної власності територіальних , 
громад сіл, селищ, міст району Надвірнянській міській раді майновий 
комплекс комунального підприємства "Надвірнянський некомерційний центр 
первинної медичної допомоги" Надвірнянської районної ради згідно додатку.

3. Фонду комунального майна району, КП "Надвірнянський 
некомерційний центр первинної медичної допомоги" Надвірнянської 
районної ради забезпечити виконання заходів щодо передачі-приймання 
Надвірнянській міській раді майна відповідно до вимог чинного 
законодавства.



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, взаємодії 
з громадами, комунальної власності, транспорту та регуляторної політики і 
заступника голови районної ради І. Жигалюка.

Голова районної ради О. В. Кеніз



Додаток 
до рішення районної ради 
від 23.12.2020 №23-2/2020 
"Про вихід зі складу засновників 
комунального підприємства 
"Надвірнянський некомерційний 
центр первинної медичної 
допомоги" Надвірнянської 
районної ради та передачу майна 
Надвірнянській міській рад і"

Перелік майна комунального підприємства 
’’Надвірнянський некомерційний центр первинної медичної допомоги” 

Надвірнянської районної ради, що передається 
Надвірнянській міській раді

№
пор. Назва майнового комплексу

Юридична особа, на 
балансі якої перебуває 

майно

Юридична особа, 
якій передається 

майно
1. Майновий комплекс Надвірнянської 

амбулаторії № 1
КП "Надвірнянський 
некомерційний

Надвірнянська 
міська рада

2. Майновий комплекс Надвірнянської 
амбулаторії № 2

центр первинної 
медичної допомоги"

3. Майновий комплекс Парищенської 
амбулаторії

Надвірнянської 
районної ради

4. Майновий комплекс Гвіздського ФАПу '
5. Майновий комплекс Молодківського ФАПу
б.1 Майновий комплекс Стримбівського ФАПу
7. Майновий комплекс Лоївського ФАПу
8. Майновий комплекс Назавизівського ФАПу
9. Майновий комплекс Ліснотарновицького 

ФАПу
10. Майновий комплекс Краснянського ФАПу
11. Майновий комплекс Лісновелесницького 

ФАПу
12. Майновий комплекс Верхньомайданського 

ФАПу
13. Адміністративна будівля КП "Надвірнянський 

некомерційний центр первинної медичної 
допомоги" Надвірнянської районної ради 
м. Надвірна, вул. Федьковича, 4

14. Приміщення першого поверху та підвальні 
приміщення будівлі дитячої лікарні за 
адресою м. Надвірна, вул. Руднєва, 24

Керуючий справами районної ради 1.1. Середюк




